
 

Decreto Dirigenziale n. 134 del 27/11/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 1 - DG di gestione fondo sociale europeo e fondo per lo

sviluppo e la coesione

 

U.O.D. 5 - Supporto all'attuazione Obiettivi Operativi FSE

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  POR CAMPANIA FSE 2014-2020. AVVISO PUBBLICO "INCENTIVI PER L'ASSUNZIONE

DI LAVORATORI SVANTAGGIATI IN CAMPANIA - ANNUALITA' 2016" - ESITI DOMANDE

DI LIQUIDAZI0NE - AMMISSIONE A FINANZIAMENTO V ELENCO - DETERMINAZIONI

CONTABILI 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 87 del  4 Dicembre 2017



IL DIRIGENTE

PREMESSO che

a. la  Commissione  Europea,  con  Decisione  C (2015)  5085/F1 del  20 luglio  2015,  ha  approvato  il

Programma Operativo Regionale “POR Campania FSE 2014/ 2020”;

b. con D.G.R. n. 388 del 2 settembre 2015, la Giunta Regionale ha preso atto della Decisione succitata;

c. con D.G.R. n. 719 del 16 dicembre 2015 sono stati assentiti i criteri di selezione delle operazioni

cofinanziate dal PO Campania FSE 2014/2020, approvati dal Comitato di Sorveglianza;

d. con  deliberazione  n.112  del  22.3.2016  la  Giunta  Regionale  ha  approvato  la  Programmazione

attuativa generale POR CAMPANIA FSE 2014 – 2020;

e. con deliberazione n. 191 del 3.5.2016 la Giunta Regionale ha istituito nel bilancio gestionale 2016-

2018, in applicazione delle disposizioni introdotte dal D.Lgs. n. 118/2011, i capitoli di entrata e di

spesa relativi al POR FSE 2014/2020 ed ha attribuito la responsabilità gestionale di detti capitoli di

nuova istituzione alla competenza della U.O.D. 02 “Gestione Finanziaria del POR FSE Campania”

della Direzione Generale 01;

f. con  la  succitata  Deliberazione  ha  demandato  alle  Direzioni  Generali  competenti  in  materia  di

attuazione l’invio all’Autorità di gestione, incardinata nella Direzione Generale 01, delle proposte di

impegno e di liquidazione a valere sui capitoli collegati alle azioni del Programma ed ha demandato

al dirigente della U.O.D. 02 “Gestione Finanziaria del POR FSE Campania” della Direzione Generale

01 l’adozione, con proprio atto, dei corrispondenti decreti di impegno e di liquidazione;

g. con Delibera della Giunta Regionale n. 742 del 20/12/2016 è stato approvato il Sistema di gestione e

di controllo del POR FSE Campania 2014-2020;

h. con  il  Decreto  Dirigenziale  n.  148  del  29  dicembre  2016  sono  stati  approvati  il  Manuale  delle

procedure di gestione, il Manuale dei controlli e le Linee Guida per i beneficiari del POR FSE 2014-

2020;

i. con il  Decreto  Dirigenziale  n.17 del  23 del  23 giugno 2017 è stato  revisionato  il  Manuale delle

procedure di gestione;

j. la Giunta Regionale, con Deliberazione n. 160 del 19 aprile 2016 ha proceduto alla programmazione

dell’importo  di  €  50.000.000,00 finalizzato  all’avvio  di  un  intervento  che preveda  incentivi  aventi

natura economica da utilizzare con riferimento al biennio 2016-2017, a valere sull’Asse I, Obiettivi

specifici 1, 2 e 3 (RA 8.1,8.2, 8.5) del POR Campania FSE 2014-2020, azioni 8.1.1 per un importo

pari a € 20.000.000,00; azione 8.2.2 per un importo pari a € 10.000.000,00; azione 8.5.1 per un

importo pari a € 20.000.000,00, prevedendo, altresì, l’opportunità del supporto alle strutture regionali

per lo svolgimento degli adempimenti relativi alle fasi di ammissibilità, valutazione e istruttoria delle

attività in argomento a valere sull’Asse V del PO Campania FSE 2014/2020 per un importo fino a un

massimo pari a € 500.000,00;

k. con Decreto del  Capo Dipartimento n. 8 del  18 maggio 2016 è stata individuata nella Direzione

Generale 01 la struttura competente per l’attuazione della misura;

l. in attuazione della richiamata DGR n. 160/2016, è stato predisposto l’avviso pubblico “Incentivi per

l’assunzione  di  lavoratori  svantaggiati  in  Campania  –  Annualità  2016”  approvato  con  Decreto

Dirigenziale n. 76 del 8.7.2016 ss.mm.ii.; 

m. con Decreto Dirigenziale n. 100 del 12.7.2016, il Dirigente della UOD 02 della Direzione Generale 01
ha  impegnato  sul  capitolo  di  spesa  8602,  8620,  8646,  tra  l’altro,  la  complessiva  somma  di  €
12.500.000,00 per l’anno 2017;

CONSIDERATO che

a. la  Società  Sviluppo  Campania  SpA,  per  lo  svolgimento  delle  attività  di  supporto  alle  strutture

regionali per gli  adempimenti  relativi  alle fasi  di  ammissibilità,  valutazione e istruttoria  dell’avviso

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 87 del  4 Dicembre 2017



pubblico  “Incentivi  per  l’assunzione di  lavoratori  svantaggiati  in  Campania  –  Annualità  2016”  ha

proceduto, nel rispetto delle disposizioni impartite dall’Autorità di gestione del POR FSE, di quelle

contenute nel SI.GE.CO e delle direttive comunitarie, nazionali e regionali dettate in materia, all’avvio

delle  attività  volte  alla  valutazione  delle  domande  di  liquidazione  e  alla  verifica  dei  requisiti  di

liquidabilità  delle somme ammesse sulla base delle previsioni  dell’Avviso,  nonché alla redazione

delle relative check list di istruttoria con il supporto del Team per l’operazione istituito con Decreto

Dirigenziale n. 67 del 20.6.2016 ss.mm.ii;

b. con  pec  in  data  4/8/2017,  1/9/2017,  5/9/2017,  2/10/2017,  12/10/2017,  20/10/2017,  7/11/2017,

10/11/2017,  14/11/2017,  17/11/2017  acquisite  ai  prott.  nn.  554309,  579032,  588430,  614992,

641636, 671582, 697250, 734766, 748597, 753840, 763916/2017, Sviluppo Campania ha trasmesso

l’elenco delle richieste di liquidazione istruite a tali date;

c. in relazione alle domande che presentano delle irregolarità o delle omissioni rilevabili d'ufficio, non

costituenti  falsità, l’amministrazione ha dato notizia all'interessato di  tali  irregolarità e, nelle more

della trasmissione di dichiarazioni, integrazioni, chiarimenti richiesti, nonché della documentazione

richiesta ad altre amministrazioni competenti, l’istruttoria resta sospesa;

d. che l’amministrazione ha proceduto a comunicare alle aziende l’esito delle istruttorie in anticipazione

e richiesto la trasmissione della garanzia fideiussoria prevista dall’avviso;

e. che  in  relazione  alle  richieste  di  liquidazione  a  consuntivo  e  alle  richieste  di  liquidazione  in

anticipazione per le quali  è pervenuta la garanzia fideiussoria l’amministrazione ha proceduto  ai

prescritti controlli di primo livello, i cui esiti sono acquisiti agli atti della procedura;

f. che  l’amministrazione  ha  proceduto  alla  verifica  della  acquisizione  agli  atti  del  DURC  e  delle

risultanze CCIAA validi alla data del presente provvedimento;

g. che per l’azienda GP Servizi srl, l’amministrazione ha proceduto alla presentazione della richiesta di

informazione  antimafia  alla  B.D.N.A.  prot.  PR_NAUTG_Ingresso_0193768_20171011  in  data  11

ottobre 2017, non pervenuta nei termine previsti;

RITENUTO

a. di dover procedere alla pubblicazione dell’elenco delle domande di liquidazione per le quali sono

state  concluse  le  verifiche  istruttorie  ed  i  controlli  di  primo  livello,  e  per  le  quali,  qualora  “in

anticipazione”,  è  stata  acquisita  garanzia  fideiussoria  per  gli  importi  ammessi  a  finanziamento,

allegato A al presente decreto;

b. di  doversi  riservare  ogni  successivo  provvedimento  di  revisione,  rettifica,  revoca  in  ordine  alla

ammissibilità delle domande, anche ai sensi dell’art. 92 commi 2 e 3 del D.Lgs. 159/2011, che si

rendesse necessario in  seguito  alla  conclusione degli  accertamenti,  errori  materiali,  segnalazioni

degli enti coinvolti nella verifica delle dichiarazioni rese dai partecipanti ai sensi degli artt. 46 e 47 del

DPR n. 445/2000 s.m.i.,, ovvero in seguito alla presentazione di istanza motivata degli interessati, da

trasmettersi  a  mezzo  pec  all’indirizzo  incentivoimpresefse@pec.regione.campania.it

improrogabilmente entro il termine di 15 giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento sul

BURC;

c. di  dover rinviare a successivi  provvedimenti  l’approvazione dell’elenco delle restanti  domande di

liquidazione per le quali alla data odierna non è stata conclusa l’istruttoria, ovvero non è pervenuta la

garanzia fideiussoria richiesta;

d. doversi procedere, con Decreto Dirigenziale del Dirigente della UOD 01 della DG 01, all’impegno

definitivo  in  favore delle aziende e per gli  importi  di  cui  all’allegato B del  presente decreto,  per

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 87 del  4 Dicembre 2017



complessivi € 270.553,00 sulla prenotazione di impegno n. 348/2017 assunta con il DD n. 100 del

12/07/2017 della DG 01 UOD 01 sul capitolo 8602 annualità 2017, già parzialmente trasformata in

impegno definitivo  per  € 39.292,00 con DD 59 del  6/9/2017,  per  € 151.131,00 con impegno n.

4232/2017 con DD n. 80 del 16/10/2017, per € 34.029,00 con impegno assunto con DD n. 93 del

13/11/2017, per € 527.643,00 con impegno assunto con DD n. 97 17/11/2017;

e. di  doversi  procedere,  con  Decreto  Dirigenziale  del  Dirigente  della  UOD  01  della  DG  01,  alla

liquidazione  in  favore  delle  aziende  e  per  i  rispettivi  importi  ammessi,  di  cui  all’allegato  B  del

presente  decreto,  mediante  distinti  bonifici  bancari  da  effettuarsi  sul  codice  IBAN  dalle  stesse

indicato, per l’importo complessivo di € 270.553,00 a valere sulle risorse del PO Campania FSE

2014-2020  –  Asse  I  -  Obiettivo  specifico  1  –  azione  8.5.1  sull'impegno  assunto  con  Decreto

Dirigenziale, in esecuzione del presente decreto, dal Dirigente della UOD 01 della D.G. 01;

VISTI

a. il Regolamento (UE) n. 651/2014 della Commissione del 17 giugno 2014;

b. il Decreto del Presidente di Giunta Regionale. n. 95 del 15/04/2016;

c. la LR n. 15/2014;

d. la L.R. n. 7 del 30.04.2002 e s.m.i;
e. il D. Lgs 23 giugno 2011, n.118;
f. la L.R. n. 4 del 20.01.2017;
g. la D.G.R.C. n. 59 del 07.02.2017;
h. la D.G.R.C. n. 230 del 26.04.2017;

per le motivazioni ed i riferimenti espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati, alla

stregua dell'istruttoria nonché dall'espressa dichiarazione di regolarità resa dal R.U.P. Dirigente della

UOD 05

DECRETA

1. procedere  alla  pubblicazione  dell’elenco  delle  domande  di  liquidazione  per  le  quali  sono  state

concluse le verifiche istruttorie ed i controlli di primo livello, e per le quali, qualora “in anticipazione” è

stata acquisita garanzia fideiussoria per gli importi ammessi a finanziamento, allegato A al presente

provvedimento;

2. di  doversi  riservare  ogni  successivo  provvedimento  di  revisione,  rettifica,  revoca  in  ordine  alla

ammissibilità delle domande, anche ai sensi dell’art. 92 commi 2 e 3 del D.Lgs. 159/2011, che si

rendesse necessario in  seguito  alla  conclusione degli  accertamenti,  errori  materiali,  segnalazioni

degli enti coinvolti nella verifica delle dichiarazioni rese dai partecipanti ai sensi degli artt. 46 e 47 del

DPR n. 445/2000 s.m.i., ovvero in seguito alla presentazione di istanza motivata degli interessati, da

trasmettersi  a  mezzo  pec  all’indirizzo  incentivoimpresefse@pec.regione.campania.it

improrogabilmente entro il termine di 15 giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento sul

BURC;

3. di  dover rinviare a successivi  provvedimenti  l’approvazione dell’elenco delle restanti  domande di

liquidazione in anticipazione, per le quali alla data odierna, non è stata conclusa l’istruttoria, ovvero

non è pervenuta la garanzia fideiussoria richiesta;

4. di trasmettere il presente decreto al Dirigente della UOD 01 della DG 01, affinché proceda:

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 87 del  4 Dicembre 2017



 all’impegno definitivo in favore delle aziende e per gli importi di cui all’allegato B del presente

decreto, per complessivi € 270.553,00 sulla prenotazione di impegno n. 348/2017 assunta con il

DD n.  100 del  12/07/2017 sul  capitolo 8602 annualità  2017,  già  parzialmente trasformata  in

impegno definitivo per € 39.292,00 con DD 59 del 6/9/2017, per € 151.131,00 con impegno n.

4232/2017 con DD n. 80 del 16/10/2017, per € 34.029,00 con impegno assunto con DD n. 93 del

13/11/2017, per € 527.643,00 con impegno assunto con DD n. 97 del 17/11/2017;

 alla  liquidazione in favore delle aziende e per i rispettivi importi ammessi, di cui all’allegato B del

presente decreto, mediante distinti  bonifici bancari da effettuarsi sul codice IBAN dalle stesse

indicato, per l’importo complessivo di € 270.553,00 a valere sulle risorse del PO Campania FSE

2014-2020 – Asse I  -  Obiettivo specifico 1 – azione 8.5.1 sull'impegno assunto con Decreto

Dirigenziale, in esecuzione del presente decreto, dal Dirigente della UOD 01 della D.G. 01;

5. di procedere alla pubblicazione sul Bollettino ufficiale della Regione Campania (B.U.R.C.) e sui siti

istituzionali www.regione.campania.it e www.fse.regione.campania.it, del presente decreto, anche ai

sensi di quanto previsto dagli artt. 26 comma 2 e 27 del D.Lgs. 33/2013;

6. di  trasmettere  il  presente  provvedimento  al  Gabinetto  del  Presidente  per  gli  adempimenti

consequenziali relativi alla registrazione, alla UOD 50 01 01 per gli adempimenti di cui al punto 4,

all’Autorità di Certificazione, all’Autorità di Audit del POR FSE 2014-2020.

Somma

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 87 del  4 Dicembre 2017



N. 

DOMANDA
DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE

PARTITA IVA / 

CODICE FISCALE
DIPENDENTE ESITO importo € CUP SURF COR VERCOR

2563 TEKNA SHIPPING S.R.L. 04748361211 TAGLIAFERRI
NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza 

requisiti di svantaggio
0

2580
I RISPOLI DI RISPOLI CATERINA & C. 

S.A.S.
05275200656 ORLANDO AMMESSO 1.294 B54F17000110009 16019AP000000188 139608 309073

2687 SCHIAVO ANTONIO 03266110653 DI CAPUA AMMESSO 3.220 B29G17002190009 16019AP000000121 122653 251354

2687 SCHIAVO ANTONIO 03266110653 SIMEONE AMMESSO 3.266 B29G17002190009 16019AP000000121 122653 251354

2687 SCHIAVO ANTONIO 03266110653 CAPONE AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) 2.522 B29G17002190009 16019AP000000121 122653 251354

2738
RIS LAB - LABORATORIO DI RICERCA E 

INNOVAZIONE PER LA SICUREZZA S.R.L.
08291021213 FRATTINI AMMESSO 3.133 B69G17002310009 16019AP000000134 122648 251349

2738
RIS LAB - LABORATORIO DI RICERCA E 

INNOVAZIONE PER LA SICUREZZA S.R.L.
08291021213 CANIELLO AMMESSO 2.749 B69G17002310009 16019AP000000134 122648 251349

2778 WORK IN PROGRESS - S.R.L.S. 05341640653 TUDOSA
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - cessazione 

dipendente
0

2828 ESPOSITO FRANCA 04377011210 FRANZESE AMMESSO 3.751 B34F17000110009 16019AP000000189 139609 309074

2916 DITTA GINOLFI OSVALDO 02734440643 GINOLFI AMMESSO 2.152 B54F17000120009 16019AP000000190 139610 309075

2983 MAJOR BIT CONSULTING S.R.L. 11135661004 LAUDATO AMMESSO 3.836 B89G17002100009 16019AP000000118 122693 251411

3132
LA FABBRICA DEI SOGNI SOC. COOP.  

SOCIALE
01055980625 DI SANTO AMMESSO 1.951 B24F17000280009 16019AP000000192 139612 309077

3132
LA FABBRICA DEI SOGNI SOC. COOP.  

SOCIALE
01055980625 MAZZEO AMMESSO 1.411 B24F17000280009 16019AP000000192 139612 309077

3135
H.P.S. CENTRO OLEODINAMICO 

DIVISIONE MOBILE S.R.L.
03865060655 LEONE

AMMESSO - accoglimento istanza di riesame 

prot. 692515/2017 - totale importo ammissibile 

€  3.367 - importo concesso con DD 98/17 € 

281 - differenza ammessa

3.086 B29G17001650009 16019AP000000042 122716 251439

3139 SOLE SOC. COOP. 06427601213 CARULLO AMMESSO 3.253 B94F17000080009 16019AP000000136 122742 251488

3147 MARCONE S.R.L. 06518310633 PALMA AMMESSO 2.281 B64F17000140009 16019AP000000193 139613 309078

3161
GIULIANO FRANCESCO PAOLO E 

GIULIANO MARCO S.A.S.
04968460651 RAIMONDI AMMESSO 2.876 B54F17000130009 16019AP000000194 139614 309079

3161
GIULIANO FRANCESCO PAOLO E 

GIULIANO MARCO S.A.S.
04968460651 VILLANI AMMESSO 2.669 B54F17000130009 16019AP000000194 139614 309079

3223 MIAMI DI CALDARELLI LORENZA 08231501217 CALDARELLI
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - mancato 

imcremento occupazionale
0

3251 D.S.T GROUP S.R.L. 05873991219 VITIELLO

NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - mancato 

mantenimento incremento occupazionale - 

pec 10/11/2017

0

3315 ROYAL INFISSI DI RUGGIERO PASQUALE 03269531210 BOCCIA NON AMMESSO - art. 31 D.Lgs. 150/2015 0

3341 INTERMEDICAL SRL 03426331215 BARONE IMPORTO AMMISSIBILE IN ANTICIPAZIONE 4.210 B89G17001980009 16019AP000000063 113619 217146

ALLEGATO A - CONCESSIONE

1
fonte: http://burc.regione.campania.it



N. 

DOMANDA
DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE

PARTITA IVA / 

CODICE FISCALE
DIPENDENTE ESITO importo € CUP SURF COR VERCOR

ALLEGATO A - CONCESSIONE

3341 INTERMEDICAL SRL 03426331215 PINTO IMPORTO AMMISSIBILE IN ANTICIPAZIONE 2.105 B89G17001980009 16019AP000000063 113619 217146

3357
DITTA PANSA DI GABRIELE PANSA E 

FIGLIO ANDREA PANSA - S.A.S.
00168490654 OLIVA

NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - mancato 

imcremento occupazionale
0

3513 VITALE VITO 07913731217 SORRENTINO IMPORTO AMMISSIBILE IN ANTICIPAZIONE 5.086 B84F17000160009 16019AP000000187 128302 268921

3524
STUDIO LEGALE ROMANO & ASSOCIATI - 

IL FORO DUEMILA
03851780613 RAUCCIO

NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - mancato 

incremento occupazionale
0

3545 ERREPACK S.R.L. 06647331211 RUSSO
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - mancato 

imcremento occupazionale
0

3553 IN.CAR.SERVIZI SOC. COOP. 07020861212 SALVATORE
NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza 

requisiti di svantaggio
0

3558 LA SONRISA S.P.A. 01317491213 GIORDANO AMMESSO 3.981 B44F17000120009 16019AP000000172 139618 309083

3560 GLOBAL SERVICES SOC. COOP. 06709841214 NOCERA AMMESSO 1.548 B14F17000080009 16019AP000000198 139619 309084

3561 MACELLERIA AIELLO REMIGIO 04957781216 D'ANTUONO AMMESSO 2.015 B44F17000140009 16019AP000000199 139620 309085

3564 GEA SERVICE S.R.L. 04131670616 GRAVINA AMMESSO 1.559 B94F17000180009 16019AP000000200 139621 309086

3564 GEA SERVICE S.R.L. 04131670616 SABATINO AMMESSO 3.227 B94F17000180009 16019AP000000200 139621 309086

3595 ENSTAC S.R.L.S. 07285161217 DI MARE AMMESSO 2.047 B64F17000150009 16019AP000000201 139622 309087

3625 KOINE S.R.L. 08385541217 ANTONACCI AMMESSO 4.125 B64F17000160009 16019AP000000203 139624 309089

3625 KOINE S.R.L. 08385541217 POLVERE AMMESSO 2.029 B64F17000160009 16019AP000000203 139624 309089

3625 KOINE S.R.L. 08385541217 VASILE AMMESSO 4.088 B64F17000160009 16019AP000000203 139624 309089

3697
PROMOLOGICA SOC. COOP. DI 

PRODUZIONE E LAVORO
03872690619 COVIELLO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) 343 B34F17000130009 16019AP000000204 139625 309090

3697
PROMOLOGICA SOC. COOP. DI 

PRODUZIONE E LAVORO
03872690619 DE FALCO

NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - mancato 

imcremento occupazionale
0

3701 PLANET VIDEO DISTRIBUTION S.R.L. 04864300654 VASTOLA
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - mancato 

imcremento occupazionale
0

3722 MEDINOK S.P.A. 07635550630 MATTIA IMPORTO AMMISSIBILE IN ANTICIPAZIONE 10.224 B14F17000060009 16019AP000000184 128358 269223

3728
AUTOTRASPORTI SPINOSA LUIGI & F. 

S.R.L.
03469960615 DE BIASIO

NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - mancato 

imcremento occupazionale
0

3728
AUTOTRASPORTI SPINOSA LUIGI & F. 

S.R.L.
03469960615 SPINOSA AMMESSO 6.598 B84F17000180009 16019AP000000205 139626 309091

3730 G. C. PLASTIC S.R.L. 04442130656 CAPASSO AMMESSO 3.820 B24F17000310009 16019AP000000207 139627 309092

3730 G. C. PLASTIC S.R.L. 04442130656 NUZZI AMMESSO 4.303 B24F17000310009 16019AP000000207 139627 309092

2
fonte: http://burc.regione.campania.it



N. 

DOMANDA
DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE

PARTITA IVA / 

CODICE FISCALE
DIPENDENTE ESITO importo € CUP SURF COR VERCOR

ALLEGATO A - CONCESSIONE

3756 PNEUMOSAT S.R.L.S. 03955970615 PASCARELLA AMMESSO 5.434 B34F17000140009 16019AP000000208 139628 309093

3773 CO.MI S.R.L. 04500750650 FERRENTINO AMMESSO 7.107 B64F17000110009 16019AP000000175 122777 251528

3891 SIDAL S.R.L. UNIPERSONALE 07637770632 GAUDINO AMMESSO 2.609 B84F17000190009 16019AP000000209 139629 309094

3920 F.A. PUBBLICITA' S.R.L. 07910981211 RUSSO
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - mancato 

imcremento occupazionale
0

3923 PM MULTISERVIZI S.R.L.S. 07855371212 ESPOSITO AMMESSO 2.329 B34F17000150009 16019AP000000210 139630 309095

3923 PM MULTISERVIZI S.R.L.S. 07855371212 MARTONE AMMESSO 1.782 B34F17000150009 16019AP000000210 139630 309095

3935 ALEX S.R.L. 08306621213 ESPOSITO
NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza 

requisiti di svantaggio
0

4018
LE MAGIE DEL FORNO S.A.S. DI RUSSO 

FAUSTA & C.
03666610617 BARDELLINO

NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza 

requisiti di svantaggio
0

4092 COLORIFICIO CARSON S.R.L. 03326230616 CASTIELLO AMMESSO 4.466 B84F17000200009 16019AP000000227 139632 309097

4249 GP SERVIZI S.R.L. 08343051218 ACCETTA
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - licenzialmento 

dipendente
0

4249 GP SERVIZI S.R.L. 08343051218 ALBANESE
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - licenzialmento 

dipendente
0

4249 GP SERVIZI S.R.L. 08343051218 ARDITO
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - licenzialmento 

dipendente
0

4249 GP SERVIZI S.R.L. 08343051218 CAPANO
NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza 

requisiti di svantaggio
0

4249 GP SERVIZI S.R.L. 08343051218 CASO
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - licenziamento 

dipendente
0

4249 GP SERVIZI S.R.L. 08343051218 CESARANO
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - licenziamento 

dipendente
0

4249 GP SERVIZI S.R.L. 08343051218 COLLETTA
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - licenziamento 

dipendente
0

4249 GP SERVIZI S.R.L. 08343051218 D'AMBROSIO
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - licenziamento 

dipendente
0

4249 GP SERVIZI S.R.L. 08343051218 DANIELE
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - licenziamento 

dipendente
0

4249 GP SERVIZI S.R.L. 08343051218 DI SALVATORE
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - licenziamento 

dipendente
0

4249 GP SERVIZI S.R.L. 08343051218 FEOLA
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - licenziamento 

dipendente
0

4249 GP SERVIZI S.R.L. 08343051218 FUSELLA
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - licenziamento 

dipendente
0

4249 GP SERVIZI S.R.L. 08343051218 GALLO
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - licenziamento 

dipendente
0

4249 GP SERVIZI S.R.L. 08343051218 GALLO
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - licenziamento 

dipendente
0

3
fonte: http://burc.regione.campania.it



N. 

DOMANDA
DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE

PARTITA IVA / 

CODICE FISCALE
DIPENDENTE ESITO importo € CUP SURF COR VERCOR

ALLEGATO A - CONCESSIONE

4249 GP SERVIZI S.R.L. 08343051218 IOVINE
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - licenziamento 

dipendente
0

4249 GP SERVIZI S.R.L. 08343051218 LAURINO IMPORTO AMMISSIBILE IN ANTICIPAZIONE 5.588 B54F17000100009 16019AP000000186 128323 269058

4249 GP SERVIZI S.R.L. 08343051218 LICASTRO IMPORTO AMMISSIBILE IN ANTICIPAZIONE 3.765 B54F17000100009 16019AP000000186 128323 269058

4249 GP SERVIZI S.R.L. 08343051218 MARINO
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - licenziamento 

dipendente
0

4249 GP SERVIZI S.R.L. 08343051218 MARRONE
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - licenziamento 

dipendente
0

4249 GP SERVIZI S.R.L. 08343051218 MIRABELLA IMPORTO AMMISSIBILE IN ANTICIPAZIONE 6.275 B54F17000100009 16019AP000000186 128323 269058

4249 GP SERVIZI S.R.L. 08343051218 PALUMBO IMPORTO AMMISSIBILE IN ANTICIPAZIONE 7.312 B54F17000100009 16019AP000000186 128323 269058

4249 GP SERVIZI S.R.L. 08343051218 PROTA
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - licenziamento 

dipendente
0

4249 GP SERVIZI S.R.L. 08343051218 PROTA
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - licenziamento 

dipendente
0

4306
O.M.D. S.N.C. DEI F.LLI DE CHIARA 

GERARDO & GIUSEPPE
03461380655 ROCCO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) 3.986 B14F17000030009 16019AP000000155 139633 309098

4333
ADESSO TRASPORTI S.A.S. DI ADESSO 

FRANCESCO E GIUSEPPE
04825010657 GAIMARI AMMESSO 4.304 B74F17000110009 16019AP000000153 122755 251504

4388 INTERPET S.R.L. 08366871211 FAELLA AMMESSO 1.957 B69G17002640009 16019AP000000107 122710 251433

4464 F. FERRAJOLI & C. S.R.L. 00168970655 PERROTTA AMMESSO 4.175 B44F17000180009 16019AP000000213 139635 309104

4573 CAMICERIA TONINO S.R.L. 05366630654 MAL
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - assunzione a 

tempo determinato
0

4630 SCI.WA S.R.L. 02294820614 BERNARDO AMMESSO 6.281 B44F17000200009 16019AP000000214 139637 309106

4630 SCI.WA S.R.L. 02294820614 DE CICCIO AMMESSO 6.775 B44F17000200009 16019AP000000214 139637 309106

4641 SIEM S.R.L. 00081360646 CAPONE AMMESSO 3.755 B94F17000190009 16019AP000000215 139638 309107

4641 SIEM S.R.L. 00081360646 GAMBINO AMMESSO 3.751 B94F17000190009 16019AP000000215 139638 309107

4641 SIEM S.R.L. 00081360646 MELITO AMMESSO 2.935 B94F17000190009 16019AP000000215 139638 309107

4641 SIEM S.R.L. 00081360646 PISANO AMMESSO 3.810 B94F17000190009 16019AP000000215 139638 309107

4653 ECOLEGNO ITALIA S.R.L. 01047700628 LUCIANO AMMESSO 4.621 B14F17000090009 16019AP000000216 139639 309108

4772 TERRACCIANO SERVICE S.P.A. 06072381210 COPPOLA
NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza 

requisiti di svantaggio
0

4772 TERRACCIANO SERVICE S.P.A. 06072381210 DI ROCCO
NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza 

requisiti di svantaggio
0

4
fonte: http://burc.regione.campania.it



N. 

DOMANDA
DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE

PARTITA IVA / 

CODICE FISCALE
DIPENDENTE ESITO importo € CUP SURF COR VERCOR

ALLEGATO A - CONCESSIONE

4772 TERRACCIANO SERVICE S.P.A. 06072381210 MIGNANO 
NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza 

requisiti di svantaggio
0

4835 INGROS S.R.L. 02502420652 CONSALVO AMMESSO 5.884 B74F17000190009 16019AP000000218 139641 309110

5183 COOP. CITY &  TOUR A R.L. 07266431217 GENTILE AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 2.081 B64F17000180009 16019AP000000228 139642 309111

5183 COOP. CITY &  TOUR A R.L. 07266431217 RAPILLO AMMESSO 1.641 B64F17000180009 16019AP000000228 139642 309111

5322 D.L.I. S.R.L. 01640570626 BRANCACCIO AMMESSO 6.516 B34F17000160009 16019AP000000219 139643 309112

5337 PUNTO AUTO S.R.L. 02830980617 DI MAIO
NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza 

requisiti di svantaggio
0

5342 GRANITTO PASQUALE 00490001211 GRANITTO AMMESSO 3.418 B64F17000070009 16019AP000000145 122760 251511

5381 BORROZZINO ANTONIO & FIGLI S.R.L. 03575750611 ENTROTTI AMMESSO 1.494 B94F17000200009 16019AP000000220 139644 309113

5443
NAMAS MARANA - SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE 
08352351210 APPIERTO AMMESSO 1.388 B39G17001400009 16019AP000000075 139645 309114

5457 ERRISPEED S.R.L. 01631330626 ERRICO AMMESSO 8.060 B84F17000210009 16019AP000000221 139646 309115

5655
FASPI FEDERAZIONE ZONALE DI VILLA 

LITERNO (CE)
90040610611 COPPOLA AMMESSO 1.810 B74F17000200009 16019AP000000223 139648 309117

5809 CAMPANIA TRASPORTI S.R.L. '05764201215 NICOLETTI AMMESSO 4.425 B74F17000120009 16019AP000000141 139649 309118

5809 CAMPANIA TRASPORTI S.R.L. '05764201215 PESCE AMMESSO 4.457 B74F17000120009 16019AP000000141 139649 309118

5830 IT PAS S.R.L. 08123351218 DE MITRI AMMESSO 3.626 B64F17000170002 16019AP000000224 139650 309119

5830 IT PAS S.R.L. 08123351218 FUSCHETTO AMMESSO 4.453 B64F17000170002 16019AP000000224 139650 309119

5830 IT PAS S.R.L. 08123351218 GIUDICE AMMESSO 4.672 B64F17000170002 16019AP000000224 139650 309119

5830 IT PAS S.R.L. 08123351218 MARCHESANO AMMESSO 3.637 B64F17000170002 16019AP000000224 139650 309119

5830 IT PAS S.R.L. 08123351218 MORGILLO AMMESSO 3.613 B64F17000170002 16019AP000000224 139650 309119

5830 IT PAS S.R.L. 08123351218 ZAGARIA AMMESSO 3.812 B64F17000170002 16019AP000000224 139650 309119

5893 MARICAN ENERGY S.R.L. 05051091212 GIORDANO
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - mancato 

imcremento occupazionale
0

5932
PANIFICIO PAGLIUCA S.A.S. DI PAGLIUCA 

SAVINO UMBERTO
07508651218 DURAJ AMMESSO 2.593 B24F17000300009 16019AP000000225 139651 309120

5975 F & F COMUNICATION S.R.L.S. 05165800656 INSALATA AMMESSO 3.063 B44F17000160009 16019AP000000226 139652 309121

6088 QUATTROASSI S.R.L. 05202190657 PALLADINO AMMESSO 2.135 B44F17000150009 16019AP000000206 139653 309122

5
fonte: http://burc.regione.campania.it


	BURC n. 87 del  4 Dicembre 2017
	BURC n. 87 del  4 Dicembre 2017

